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Stor elevékning i Orgryte-Harlanda - nya
skolor planeras

De narmaste fem aren forvantas antalet barn och ungdomar i
grundskolealdern i Orgryte-Hirlanda 6ka med cirka 1 000 personer. For att
sakra skolplatser till alla elever har stadsdelsnamnden fattat beslut om en
handlingsplan som innehaller konkreta atgarder fram till lasaret 2022/23,
daribland forslag pa flera nya skolor.

Fran 3800 till 4800 elever. Det dr den forvantade elevokningen i Orgryte-
Harlandas kommunala skolor de narmaste fem aren, utifran Goteborgs Stads
befolkningsprognos och stadsdelens befintliga barn och elever.

De kommunala skolorna har en skyldighet att erbjuda alla elever som bor i
stadsdelen en skolplats. Darfor har stadsdelsforvaltningen gjort en
handlingsplan for att sakerstalla att alla elever som behdver en skolplats far
det. Planen innehaller konkreta atgarder till och med lasaret 2022/23.

Atgirder for att mota elevokningen

Under sommaren 2017 paborjas bygget av nya Parkskolan i Kalltorp. Den
kommer att rymma 350 elever och beraknas vara klar till lasaret 2020/21.

Sedan forra aret pagar ocksa en om- och nybyggnation av Rosendalsskolan i
Bjorkekarr. Under byggarbetet fram tills att Rosendalsskolan ar klar finns
verksamheten i narliggande skolpaviljonger. En forutsattning for att kunna
mota elevokningen ar att skolpaviljongerna fortsatt anvands som skollokaler
under en tid framat. Tanken ar att detta kan vara en start for yngre elever
som sedan kan fortsatta i den nya skolan som planeras i Bjorkekarr. Skolan i



Bjorkekarr ingar i en befintlig byggplan och forvantas vara klar till lasaret
2022/23. Férvaltningen foreslar ocksa att nya skolor placeras pd Anasfiltet
och i Kalleback.

Elevokningen innebdr aven att elever i stadsdelen som ska valja skola inte
kan fa sitt forstahandsval i samma utstrackning som idag. De far da
erbjudande om plats pa annan narliggande skola i stadsdelen, enligt de
regler som finns for skolplacering.

Samarbete mellan olika aktorer

Att planera och sakerstalla skollokaler inom stadsdelen bygger pa ett
samarbete mellan olika aktorer inom Goteborgs Stad, daribland
stadsdelsforvaltningen tillsammans med lokalsekretariatet och
lokalfdorvaltningen.

Mer information:

Handlingsplan for att sakra skolplatser till barn och elever i C)rgryte-Hérlanda

Aktiviteter och dtgarder per asar i tabellformat

Kontaktinformation:

Lena Nyberg, omradeschef skola
Telefon: 031-365 60 40

E-post: lena.nyberg@orgryteharlanda.goteborg.se

Lotta Sjoberg, tf sektorschef utbildning
Telefon: 031-365 50 22

E-post: lotta.sjoberg@orgryteharlanda.goteborg.se

Omagivet av klippor, skogar, sjoar och havet i vaster ligger Goteborg, Sveriges
nast storsta stad med nara 560 000 invanare. Har finns det mesta du kan
forvanta dig av en storstad - men med nara avstand till allt.


http://www4.goteborg.se/prod/Intraservice/Namndhandlingar/SamrumPortal.nsf/3BA01AEA023EBB6EC12580EA00508EA4/$File/7.1%20Bilaga%201%20Handlingsplan%20for%20att%20sakra%20skolplatser%20for%20stadsdelens%20barn%20och%20elever.pdf?OpenElement
http://www4.goteborg.se/prod/Intraservice/Namndhandlingar/SamrumPortal.nsf/3BA01AEA023EBB6EC12580EA00508EA4/$File/7.2%20Bilaga%202%20Aktiviteter%20och%20atgarder%20per%20lasar%20i%20tabellformat.pdf?OpenElement
mailto:lena.nyberg@orgryteharlanda.goteborg.se
mailto:lotta.sjoberg@orgryteharlanda.goteborg.se

| Goteborgs Stad arbetar drygt 50,000 medarbetare inom stadsdelar,
fackforvaltningar och kommunala bolag. Vart gemensamma uppdrag ar att
skapa en bra vardag for boende, besokare och naringsliv och utveckla
Goteborg till en hallbar stad, som ar 6ppen for varlden.

Just nu hander det mycket i Goteborg! Staden vaxer kraftigt och forbereder
sig for att kunna gora plats for ytterligare 150 000 fler goteborgare ar 2035.
En sadan forandring kraver att vi tanker hallbart. Vi stravar mot ett jamlikt
Goteborg, dar alla kan leva ett gott liv.
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Kontaktpersoner
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Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - presskontakt
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48

073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730-373913

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35



mailto:ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
tel:031-365 09 89
mailto:annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
tel:0730-373913
mailto:sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
tel:0707-62 20 41
mailto:joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
tel:072-856 69 81
tel:072-856 69 81
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
mailto:agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
tel:072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63


mailto:mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
tel:072 144 03 56
mailto:stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
tel:0704-94 18 15
mailto:abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
tel:0739 838 218
mailto:klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
tel:070-761 10 14
tel:070-761 10 14
mailto:john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
tel:070-480 78 66
mailto:alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
tel:070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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